7. melléklet a 6/2021. (V. 29.) onkormdnyzati rendelethez

Gyérzamoly Onkormanyzat adossagot keletkezteté iigyletekbél és kezességvallalasokbél fennallé

kotelezettségei
Forintban
Sor- . Evek Osszesen
szam MEGNEVEZES (F=C+D+E)
2020. évi 2021. évi 2022. évi
eléiranyzat eléiranyzat eléiranyzat

A B C D E F

1. |Fejlesztési hitel és kamata 6 165 626 6 068 000 5689 118 17 922 744

2. -

3. -

4. -

5. -

6. |OSSZES KOTELEZETTSEG 6 165 626 6 068 000 5689 118 17 922 744




